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Благодатної селищної ради

 Семенюк

 Кравчук

Н.контроль

Детальний план території земельної  ділянки  для  будівництва

адміністративно-побутового корпусу та  виробничо-складських приміщень

на території підприємства ТОВ "Моделпак"

на  вул.  Перемоги, 1-А  в смт. Благодатне  м. Нововолинська

 Семенюк

Проектний план території

(основне креслення)

та  планувальні  обмеження

М  1: 500

Техніко - економічні показники

Площа  земельної  ділянки,  яка пропонується  для  будівництва

адміністративно-побутового корпусу та  виробничо-складських

приміщень  на території підприємства ТОВ "Моделпак"

на  вул.  Перемоги, 1-А  в смт. Благодатне  ............   - 2,1481 га

-  площа  забудови   ............................................... - 0,9131 га

-  щільність  забудови  .............................................- 42,5 %

-  площа  замощення та твердого покриття ................- 0,5550 га

-  площа  озеленення  ............................................. - 0,6800 га

будівель  та  споруд

ПРИМІТКИ

1

ЕКСПЛІКАЦІЯ

НАЙМЕНУВАННЯ

2

Земельна ділянка для будівництва та обслуговування

N№

п/п

адміністративно-побутових і виробничо-складських приміщень

Будівля  охорони

Головний  в'їзд - виїзд на територію  підприємства

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Існ.

Існ.

Вільна  від  забудови  територія

Цех №1 виробництва складаної тари із гофрованого картону

Котельня

Існ.

Існ.

Існ.

Адміністративно - побутовий  корпус

Трансформаторна  підстанція

Пожежна  водойма

Будівлі та споруди колишнього вугільного підприємства

Будівлі та споруди колишнього вугільного підприємства

Тимчасова  споруда

Існ.

Будівлі колишнього пожежного  депо

Господарська будівля колишнього вугільного підприємства

15

16

17

Територія перспективного будівництва деревообробного підприємства

18

19

20

Територія  масиву  садово - городніх  ділянок

Суміжна земельна ділянка підприємства для обслуговування

виробничо-складських приміщень

Цех виробництва складаної тари із гофрованого картону

1

14

22

23

24

25

26

10

2

17

26
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19

20

4

11

3

8

19
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15

16

7

8
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0

0

1

8

.

0

0

Цех №2 виробництва складаної тари із гофрованого картону

Цех №3 виробництва складаної тари із гофрованого картону

Цех №4 виробництва складаної тари із гофрованого картону

Склад  готової  продукції

21

22
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24

25

26

27

Територія колишнього шахтного  терикону

Руїни

Існ.

Існ.

Перспект.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Додатковий  (аварійний)  виїзд

Зона відпочинку працівників з  літньою  альтанкою

9

6

7
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1326
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Проект.
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Проект.
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Проект.

Засипано

Існ.

Проект.
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.
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1
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0

0

Межа  земельної  ділянки

детального  плану  території

Вулиці,  дороги

Виробничо-складська

територія

кн
Виробничі і складські

будівлі

Територія житлової забудови

квартирного типу
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Територія  трансформаторної  підстанції

Нежитлові будівлі

кн

кж Житлові будинки

Територія громадських

установ

Територія садибної

житлової забудови

кж
Громадські  будівлі

Землі  сільськогосподарського

призначення

Межа  детального  плану

території

Умовні  позначення

Озеленення

Санітарно-захисна  зона

Газопровід  з  охоронною

зоною

Кабель зв'язку  з  охоронною

зоною

Лінія  ЛЕП  з  охоронною

зоною

Каналізація з охоронною

зоною

Водопровід з охоронною

зоною

Санітарно-захисна  зона

залізниці

7

.
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